1

ПРОТОКОЛ

работы площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества»

09.12.2017       г. Моршанск

                                                                      Тамбовская область

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. ФИО – Пронина Екатерина Александровна,руководитель

площадки Международной акции «Тест по истории Отечества»

2. ФИО, должность- Люманова М.В., завуч по УВР

3. ФИО, должность – Серина М.В., учитель истории и обществознания

4. ФИО, должность – Бунина О.В., учитель истории и обществознания

5. ФИО,должность – Беляева М.И., учитель истории и обществознания

Повестка дня: О результатах работы площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества».

СЛУШАЛИ: ФИО – о результатах работы площадки Международной

акции «Тест по истории Отечества».

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества» успешной и утвердить таблицы результатов.

 2

Приложение: таблица результатов и итоговая таблица

Руководитель площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества»                                               __________________

подпись

 3

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Таблица результатов работы площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества»

                            ПлощадкаТамбовская область, город Моршанск, МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева

№ Идентификационный номер Количество баллов  № Идентификационный номер Количество баллов

1 68100455 24  19 68100457 25

2 681004513 21  20 68100453 29

3 68100456 26  21 681004514 23

4 681004518 22  22 681004515 22

5 681004519 14  23 68100451 29

6 681004527 18  24 68100454 27

 4

7 681004520 16  25 681004530 29

8 681004524 13  26 681004534 24

9 681004526 20  27 681004536 28

10 681004525 18  28 681004512 19

11 681004521 15  29 68100459 23

12 681004522 18  30 681004510 22

13 681004523 18  31 68100452 30

14 681004531 23  32 681004517 31

15 681004533 18  33 681004516 25

16 681004532 17  34 681004529 40

17 681004511 23  35 681004535 40

18 68100458 26  36 681004528 40

 5

 6

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Итоговая таблица работы площадки Международной акции

«Тест по истории Отечества»

Площадка      Тамбовская область, город Моршанск, МБОУ СОШ №2 им. Н.И. Бореева

№ Идентификационный номер Пол Возраст Количество баллов

1 68100455 м 15 24

2 681004513                    ж 15 21

3 68100456  ж 15 26

4 681004518 м 14 22

5 681004519 ж 16 14

6 681004527 м 15 18

 7

7 681004520 ж 15 16

8 681004524 ж 14 13

9 681004526 ж 14 20

10 681004525 ж 15 18

11 681004521 ж 15 15

12 681004522 ж 15 18

13 681004523 ж 15 18

14 681004531 ж 17 23

15 681004533 ж 17 18

16 681004532 м 17 17

17 681004511 м 17 23

18 68100458 м 15 26

19 68100457 м 15 25

20 68100453 ж 15 29

21 681004514 ж 15 23

 8

22 681004515 ж 15 22

23 68100451 м 16 29

24 68100454 ж 15 27

25 681004530 ж 45 29

26 681004534 м 54 24

27 681004536 ж 35 28

28 681004512 м 17 19

29 68100459 ж 17 23

30 681004510 ж 17 22

31 68100452 ж 15 30

32 681004517 ж 15 31

33 681004516 ж 14 25

34 681004529 ж 26 40

35 681004535 м 27 40

36 681004528 ж 35 40

 9